
MØTEBOK – JESSHEIM OG HOVIN MENIGHETSRÅD 

 

Råd 

Jessheim og Hovin 

menighetsråd 

Tid/Sted 

Tirsdag 13. februar 2024  

kl. 18 på kjøkkenet i 

Jessheim kirke. 

Innkalte: 

Menighetsrådsmedlemmer + 

1.vara Hedvig-Torill Adriansen 

Larsen 

 

Til stede: Steinar Ørum, Ina Margrethe Kultorp Lundberg-Nilsen,  

Per-Kristian Bandlien, Astrid Helene Øgaard, Hedvig-Torill Adriansen 

Larsen, Kent-Roger Ingerø, Liv Ødemark-Bocek, Ole Harald Laache, 

Eddie Salvesen, Marit Sæther 

Forfall:  Arvid Birkelund, Liv Munthe-Kaas, Dagmar Myrland 

 

MØTEBOK 

 

SAK 14/2024  Godkjenning av innkalling til møte 13. februar.   

   Vedtak: Godkjent. 

 

SAK 15/2024 Godkjenning av møtebok fra møte 16. januar.   

Vedtak: Godkjent.  

 

 

SAK 16/2024 Innkommet post og informasjonssaker 

a) Referat fra møte i Ullensaker kirkelige fellesråd 18. januar 

b) Ullensaker kulturråd: Informasjon januar 2024 

c) Statistikk 2023 

d) Felles møte menighetsråd/stab: 6. juni kl. 18 

e) Ang. informasjon på Ullensaker kommunes hjemmesider: Hedvig 

Adriansen Larsen har fått en kontaktperson i Ullensaker kommune. 

Det er ønske om å få en link fra kommunens hjemmeside til 

menighetens hjemmesider. 

f) Informasjon fra staben v/Per-Kristian Bandlien 

 

Til punkt a): Ingelin Dahl Helbø har blitt tilbudt og takket ja til en 

utvidelse av sin stilling til 100 %. Det er årsaken til at det nå har blitt 

utlyst en 60 % kantor-stilling. 

Til punkt e): 

- Det har blitt gjort en stor innsats med konfirmantleiren i helgen.  

- Babysangkursene fulltegnes raskt. 

- Det har vært stort trykk på gudstjenester i det siste, og vi har bl.a. 

hatt samenes nasjonaldag, karnevalsgudstjeneste, 

vigslingsgudstjeneste og siste NRK-gudstjeneste.  

- Sist torsdag var det språkkafé med ca. 70 deltakere inkl. 

konfirmanter fra linja for godhetskonfirmanter.   
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- Det er felles ettermiddagsgudstjeneste for alle menighetene en gang 

i måneden. Neste er førstkommende søndag, 18. februar, kl. 17. 

 

Vedtak: Tatt til orientering. 

 

 

 

SAK 17/2024  Kateketen informerer 

Kateket Astrid Helene Øgaard deltok på møtet.  

 

Astrid går ut i permisjon 16. april. Hun har ansvar for ulike ting, og 

stort sett arbeid med barn og unge. Hun er hovedansvarlig for 

konfirmantarbeidet, der hun også har med seg Per-Kristian Bandlien og 

Halvor Lindberg. I helga var det Hekta-leir for halvparten av 

konfirmantene, og vi har også startet med inndeling på tre linjer etter 

konfirmantenes ønsker/interesser: idretts-, godhets- og 

lederkonfirmanter. Det blir sommerleir for den andre halvparten av 

konfirmantene. Det er et rekordstort konfirmantkull i år, men et rolig og 

dyktig kull.  

 

Fra høsten 2023 har vi igjen hatt Etter skoletid/Kirketid for 5. og 6. 

klassinger hver onsdag, med over 20 i snitt hver gang. Astrid er også 

med på ungdomsklubben Rast, som er et fellestiltak for alle 

menighetene i Ullensaker, og som er på Folkvang i Algarheim 3. hver 

fredag med 25-30 deltakere. Det er ønske om å få opp frekvensen på 

Rast på sikt, slik at det blir bedre kontinuitet i ungdomsmiljøet. Astrid 

driver også lederkurs ut fra konfirmantarbeidet sammen med Lasse 

Thorvaldsen, for konfirmanter som ønsker å være med videre.  

 

Lys Våken og tårnagenthelg ligger også i stillingen, inkl. tårnagenthelg 

i Mogreina. 

 

Det er satt inn vikar på flere ting når Astrid går ut i permisjon. Halvor 

Lindberg tar en del av stillingen, inkl. 5/7-klubben i Mogreina, og han 

fortsetter også med konfirmantarbeid og Etter skoletid/Kirketid. Det 

trengs en person til som kan være med på de to sistnevnte. Det har 

akkurat løst seg med dirigent for SFO-koret i Mogreina. 

 

   Vedtak: 

   Takk til Astrid for god orientering! 

Når det gjelder arbeid for eldre ungdommer, er det veldig viktig, men 

vanskelig å få til. Lederkurset er en start for å få med ungdommene 

videre. Astrid tar gjerne imot tips til tiltak for eldre ungdommer. 

Kanskje kan man skape mer sammen i grensefeltet mellom 

trosopplæring og ungdomsdiakoni. Samtaletilbud er viktig, gjerne i 

gruppe, og det kan være et fint satsingsområde. Det er ønske om større 

grad av samarbeid innen trosopplæringsfeltet i hele kommunen.  

Andre ideer til arbeid for eldre ungdommer: 

- Kan det være mulig å få til et Ten Sing-miljø igjen?  

- Filmkveld/filmmaraton med samtale etterpå?  
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- Samarbeid med elever på musikk-dans-drama på Jessheim 

videregående skole?  

 

SAK 18/2024  Årsmelding 2023 

   Årsmeldingen ble lagt fram for godkjenning.  

 

Vedtak: Årsmeldingen ble godkjent med mindre endringer.  

Det er viktig at menighetsrådet kommer på banen med tanker og ideer, 

og også viktig å ha menighetsrådet i ryggen når endringer skal gjøres. 

Felles møte mellom menighetsråd og stab samt årsmøtet er gode arenaer 

for dette.  

 

 

SAK 19/2024  Regnskap 2023 

Regnskap 2023 ble lagt til godkjenning.  

 

Vedtak: Regnskapet ble godkjent med forbehold om revisors 

godkjennelse. 

 

SAK 20/2024 Budsjett 2024 

Budsjett 2024 ble lagt fram for godkjenning.  

Vedtak: Budsjett for 2024 ble godkjent med følgende kommentarer: 

- Det bør tas en diskusjon rundt hva bankinnskudd skal brukes til, dvs. 

hvor mye som bør stå på bank, og hva resten kan brukes til. 

- Pga. god likviditet i menighetsrådet kombinert med vanskelig 

økonomisk situasjon for mange i kommunen, er det ikke lagt opp til 

økning i deltakerbetaling noe sted. Det budsjetteres med merforbruk. 

- Sønkidz søndagsskole er for tiden ikke aktiv, men det er ønske om 

fortsatt abonnement på søndagsskolebladet, som bør deles ut både på 

alle gudstjenester og til barn som deltar på andre 

arrangementer/aktiviteter. Søndagsskolen tas ut av budsjett/regnskap 

som eget ansvarsområde, og utgiftene legges inn under området 

«Trosopplæring generell». 

- Ungdomsarbeidet er i høy grad basert på konfirmantarbeidet, og det er 

per i dag et kunstig skille mellom ansvarsområdene for 

konfirmantarbeid og ungdomsarbeid. De to ansvarsområdene slås 

sammen i budsjett/regnskap.  

- Hvis deltakerbetaling for konfirmanter 2025 skal økes, må det tas 

stilling til før påske 2024, fordi informasjon til nye konfirmanter sendes 

ut på våren. 

 

SAK 21/2024  Menighetens årsmøte 

Menighetens årsmøte gjennomføres 10. mars rett etter gudstjenesten i 

Jessheim kirke. Menighetsrådet planlegger gjennomføringen. 
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Vedtak: Stab og menighetsråd oppfordres til å møte. Kirkeverten må få 

beskjed om at det skal være kirkekaffe. Årsmøtedokumenter legges ut 

på kontoret innen 1. mars. Det kjøpes inn kjeks, twist, og frukt.  

 

 

SAK 22/2024 Drop in-dåp og drop in-vielse 

 Fredag 15. mars kl. 15.00-18.00 blir det mulighet for både drop in-dåp 

og drop in-vielse i Jessheim kirke. Drop in-dagen arrangeres i 

samarbeid med Mogreina menighetsråd.  

 

 Vedtak: Det bestilles en stor marsipankake og kringle. Hedvig 

Adriansen Larsen sjekker om hun kan være med, og gir beskjed.  

 

 

SAK 23/2024 Fasteaksjonen 2024 

I mars gjennomføres Kirkens Nødhjelps fasteaksjon. De nasjonale 

aksjonsdagene er 17. – 19. mars. I Jessheim og Hovin menighet har vi 

aksjonsdager med tema rent vann 20. og 21. mars, i forbindelse med 

ordinære konfirmasjonssamlinger. Da blir det først litt informasjon, og 

så sendes konfirmantene ut med bøsser den siste halvtimen. 

Konfirmantene kommer til å bli utfordret til å samle penger gjennom 

påsken, f.eks. ved å vaske klær, ta ut søpla o.l. med betaling per vipps, 

og med premiering for beste idé.  

 

Vedtak: Kent-Roger Ingerø kan være med og gjøre i stand bøssene. 

Hvis mulig hadde det vært fint med litt servering når konfirmantene 

kommer tilbake, og tid til en prat.  

 

 

SAK 24/2420 Årsmøte i Kirkens SOS i Borg 

Jessheim og Hovin menighet er medlem av Kirkens SOS i Borg. Alle 

medlemmer ønskes velkommen til årsmøte onsdag 20. mars kl. 18.00. 

Menighetsrådet bes om å oppnevne en representant og en 

vararepresentant til årsmøtet. 

 

 Vedtak: Diakonene får forespørsel om de har en frivillig som kan tenke 

seg å delta. Reiseutgifter dekkes av menighetsrådet.  

 

 

SAK 25/2024  Julekrybbemaleri 

Oppfølging av sak 83/2022, 97/2022, 32/2023 og 13/2024. 

Menighetsrådet fattet i april 2023 vedtak om at dersom det er mulig å 

finne ekstern finansiering til halvparten av prisen Line Kjønigsen skal 

ha for å male, går menighetsrådet inn med resten. Det er hittil samlet 

inn 50.000 (tilskudd fra Ullensaker kulturråd).  

Det har stort sett kommet negative svar på søknader. Kr. 50.000 fra 

kulturrådet utbetales når prosjektet er realisert. Lise Kjønigsen kan 

sponse 10 trykk til utlodning/salg. Det er fortsatt muligheter for å hente 

søke midler til prosjektet, f.eks. fra SAS. 
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Neste år må det sørges for at det blir måkt rundt julekrybba ute.  

 

AUs forslag til vedtak:  

Prosjektet drar ut i tid, og både kunstner og menighetsråd kan ha behov 

for en avklaring om ikke så lenge. Dersom det ikke har kommet en 

løsning med halvparten av finansieringen (dvs. til sammen kr. 170.000) 

før påske 2024, tas prosjektet opp til ny vurdering. 

 

Vedtak: 

Alternativ 1: Prosjektet drar ut i tid, og både kunstner og menighetsråd 

kan ha behov for en avklaring om ikke så lenge. Dersom det ikke har 

kommet en løsning med halvparten av finansieringen (dvs. til sammen 

kr. 170.000) før påske 2024, tas prosjektet opp til ny vurdering. 

Alternativ 2: Prosjektet skrinlegges. 

 

Alternativ 1 ble valgt med 5 mot 2 stemmer. 

    

 

SAK 26/2024  Eventuelt 

 

 

 

Marit Sæther 

Ref. 


